
POST  ANOWIENIE  NR  3/2026

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  15  stycznia  2026  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wryborczych  w gminie  Siemyśl

Na  podstawie  art. 182  F:) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365 i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Siemyśl  zarządzonych  na

dzień  8 lutego  2026  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Siemyśl.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  s oeII

o Bo  zew

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr 3/2026

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  15 stycznia  2026  r,

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala Wiejska  w Charzynie,  ul. Polna  1, 78-122  Charzyno:

l.  Celina  Andrusieczko,  zgłoszona  przez  KWW  ŚWIECIE,  MOROWO,

BYSZEWO,  zam.  Niemierze

2. Milena  Chabera,  zgłoszona  przez  KWW  ŚWIECIE, MOROWO,  BYSZEWO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kołobrzeg

3. Małgorzata  Ewa  Nowakowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Charzyno

4. Danuta  Och,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Charzyno

5. Patrycja  Weronika  Pańka,  zgłoszona  przez  KWW  DANIELA

KOWALEWSKIEGO,  zam.  Charzyno

6. Janina  Jadwiga  Pełechata,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Charzyno

7. Magdalena  Grażyna  Wójtowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminny  Ośrodek  Kultury  i Biblioteka  w Siemyślu,  ul. Szkolna

21, 78-123  Siemyśl:

1 , Małgorzata  Katarzyna  Burak,  zgłoszona  przez  KWW  SWIECIE-,  MOROWO,

BYSZEWO  (uzupełnienie  składu),  zam. Nieżyn

2 , Alicja  Greś,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Siemyśl

3. Magdalena  Monika  Hałas,  zgłoszona  przez KWW  ŚWIECIE, MOROWO,

BYSZEWO,  zam. Świecie  Kołobrzeskie

4. Sylwia  Hrycenko,  zgłoszona  przez KWW  DANIELA  KOWALEWSKIEGO,

zam.  Niemierze

5. Agnieszka  Barbara  Rudka,  zgłoszona  przez  KW NORMALNY  KRAJ,

zam.  Siemyśl

6. Joanna  Szarejko,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Trzynik

7. Pamela  Magdalena  Ślusarczyk,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Siemyśl


